

# Fohlmann EL-Service ApS

Køgevej 280

2635 Ishøj

CVR-nr. 17497286

## Årsrapport 2015/16

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 05-04-2017

---

Ulrik Fohlmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Fohlmann EL-Service ApS Køgevej 280 2635 Ishøj
Telefon	43 71 43 70
E-mail	el-service@fohlmann.dk
Hjemmeside	w.w.w. fohlmann.dk
CVR-nr.	17497286
Stiftelsesdato	21-12-1993
Hjemsted	Ishøj
Regnskabsår	01-10-2015 - 30-09-2016
<b>Direktion</b>	Ulrik Fohlmann, Direktør
<b>Revisor</b>	Dansk Revision Hillerød Godkendt Revisionsaktieselskab Vølundsvej 6B 3400 Hillerød CVR-nr.: 26580390

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af el-enterpriser

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2015 - 30-09-2016 udviser et resultat på kr. 67.923, og selskabets balance pr. 30-09-2016 udviser en balancesum på kr. 1.343.348, og en egenkapital på kr. 734.555. Selskabet anser resultatet for tilfredsstillende, og forventer en forøgelse af resultatet i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.098.389</b>	<b>1.010.883</b>
Personaleomkostninger	1	-958.312	-967.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.431	-59.387
<b>Driftsresultat</b>		<b>67.646</b>	<b>-15.915</b>
Finansielle indtægter		48.995	54.031
Finansielle omkostninger		-28.133	-26.942
<b>Resultat før skat</b>		<b>88.508</b>	<b>11.174</b>
Skat af årets resultat		-20.585	-7.254
<b>Årets resultat</b>		<b>67.923</b>	<b>3.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-35.477	-97.280
<b>Resultatdisponering</b>		<b>67.923</b>	<b>3.920</b>

## Balance 30. september 2016

	Note	2016	2015
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	213.166	269.975
Indretning af lejede lokaler	3	49.837	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>263.003</b>	<b>269.975</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>263.003</b>	<b>269.975</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		302.832	578.881
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.385	85.420
Udskudte skatteaktiver		84.550	84.653
Tilgodehavende selskabsskat		25.143	13.000
Andre tilgodehavender		18.149	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	559.531	323.743
Periodeafgrænsningsposter		24.755	31.149
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.030.345</b>	<b>1.116.846</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.080.345</b>	<b>1.166.846</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.343.348</b>	<b>1.436.821</b>

## Balance 30. september 2016

	Note	2016	2015
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		431.155	466.632
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>	5	<b>734.555</b>	<b>767.832</b>
Leasingforpligtelser		115.457	188.852
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>115.457</b>	<b>188.852</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		40.552	0
Gæld til banker		7.734	-173.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.526	248.039
Selskabsskat		8.482	25.847
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.042	379.480
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>493.336</b>	<b>480.137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>608.793</b>	<b>668.989</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.343.348</b>	<b>1.436.821</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	849.794	859.746
Pensioner	103.537	102.601
Andre omkostninger til social sikring	4.981	5.064
	<b>958.312</b>	<b>967.411</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
 <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	633.767	402.761
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	13.000	287.432
Afgang i årets løb	0	-56.425
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>646.767</b>	<b>633.768</b>
Af- og nedskrivninger primo	-363.793	-290.831
Årets afskrivninger	-69.808	-74.529
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.567
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-433.601</b>	<b>-363.793</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>213.166</b>	<b>269.975</b>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	183.477	234.736
 <b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	141.793	141.793
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	52.460	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>194.253</b>	<b>141.793</b>
Af- og nedskrivninger primo	-141.793	-141.793
Årets afskrivninger	-2.623	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-144.416</b>	<b>-141.793</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.837</b>	<b>0</b>

## Noter

2015/16

2014/15

**4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optaget lån i året</u>	<u>Tilbagebetalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos kapitalejer	323.743	540.824	-305.037	559.530
	<b>323.743</b>	<b>540.824</b>	<b>-305.037</b>	<b>559.530</b>

**Lånet er forrentet med 10,2%**

Der er ikke ydet sikkerhedsstillelser

**5. Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	200.000	466.632	101.200	767.832
Udbetalt udbytte fra sidste år			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering		-35.477	103.400	67.923
	<b>200.000</b>	<b>431.155</b>	<b>103.400</b>	<b>734.555</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	<u>Forfald efter 1 år</u>	<u>Forfald indenfor 1 år</u>	<u>Forfald efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	115.457	40.552	0
	<b>115.457</b>	<b>40.552</b>	<b>0</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.